

Magistrát města Ostravy  
 Prokešovo náměstí 8  
 70030 Ostrava



MAGISTRÁT MĚSTA OSTRAVA odbor legislativní a právní	Č. dopor.
Došlo: -7 -07- 2016	Zpracov.
Č. j.: SMO/250511/16	Úkl. znal.
Přílohy: .....	83/16/15

Vážení,  
 v souvislosti s výstavbou parkovacího domu v prostoru OC Odra na Výškovické ulici v Ostravě Výškovicích dojde k podstatnému zmenšení rozptylových ploch a zařízení pro dopravu v klidu před školní jídelnou a družinou Výškovická 165 (viz §5 vyhlášky č. 268/2009 Sb.. Tato rozptylová plochy je využívána pro školní akce před ní, a dále má být zmenšena tím, že do ní má být přemístěno umělecké dílo Květy míru

Dle práva na informace (zákon č. 106/1999 Sb.) žádám:

- 1) sdělit, o kolik m2 bude rozptylová plocha zmenšena, a jak označený výkres to dokládá
- 2) do které části plochy má být přemístěno umělecké dílo Květy míru, a jak označený výkres to dokládá
- 3) jak bude zaručen trvalý příjezd před hlavní vstup do školní jídelny,
- 4) kam vedou dvě únikové cesty ze školní jídelny,
- 5) kdy a z kým hrazených prostředků bude provedena oprava již nyní značně narušených rozptylových ploch před školní jídelnou?

Za poskytnutí informace děkuji.  
 Informaci žádá 4.7.2016 Ing. [redacted]

**Magistrát města Ostravy**

útvár hlavního architekta a stavebního řádu

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/250517/16/ÚHAaSR

Sp. zn.: S-SMO/250517/16/ÚHAaSR/2

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 15.07.2016

## Sdělení k žádosti o informaci

Dne 04.07.2016 jste zaslal na elektronickou podatelnu Magistrátu města Ostravy (dále též „magistrát“) žádost o informaci dle zák. č. 106/1999 Sb., o poskytování informací, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), vztahující se ke spisu k územnímu rozhodnutí č. 63/10, č.j. SMO/078963/10/Správ. / ze dne 8.4.2010 o umístění stavby „Obchodní centrum Odra, Ostrava-Výškovice“, který vedl magistrát (tehdejší odbor stavebně správní) pod sp. zn. S-SMO/146038/09/Správ.

K části žádosti, obsahující dotaz „kdy a z kým hrazených prostředků bude provedena oprava již nyní značně narušených rozptylových ploch před školní jídelnou“ Vám sdělujeme, že tuto část žádosti ve smyslu ustanovení § 14 odst. 5 písm. c) InfZ odkládáme z důvodu, že se požadované informace nevztahují k působnosti útvaru hlavního architekta a stavebního řádu Magistrátu města Ostravy.